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Pressmeddelande 2006-08-21 

 

Skånes första whiskylager invigt 
 

Tillsammans med 150 förväntansfulla fatägare invigde Mackmyra Svensk Whiskys vd, 
Magnus Dandanell, i söndags Skånes första whiskylager i vacker slottsmiljö.  
 
Häckeberga Slott, några mil öster om Malmö, är platsen för det nya whiskylagret. Att 
det blev just Häckeberga Slott som blev lagerplats beror till stor del på 
whiskyintresserade skåningar. Redan innan etableringen av det nya lagret var Skåne 
Mackmyras tredje största marknad. Efter en omröstning på Mackmyras hemsida stod 
Häckeberga som vinnare: både i antal röster och i betyg. 
 
– Ända sedan vi startade företaget 1999 har livsnjutningsintresserade skåningar besökt 
oss på destilleriet. Och utan det starka intresset i regionen hade vi inte kunna etablera 
oss här, säger Magnus Dandanell, vd och grundare till Mackmyra Svensk Whisky. 
Intresset i dag var fantastiskt, att 150 av de över 200 personer som har gjort lagret 
möjligt valde att delta i invigningen visar att whiskyintresset är enormt i Skåne. 
 
De drygt 200 medgrundarna har alla köpt ett eget fat Mackmyra Reserve som kommer 
lagras i slottsmiljö till dess att whiskyn är minst tre år. Därefter är det upp till fatägaren 
att bestämma när han eller hon vill buteljera sin whisky.  
 
– När faten nu finns här kommer fatägarna att kunna göra sina årliga provsmakningar 
här i Skåne och slipper ta sig till Mackmyra eller Stockholm, berättar Magnus 
Dandanell, dessutom kommer andra whiskyintresserade att kunna prova vår whisky 
här på Häckeberga. 
  
Om Mackmyra Reserve 
I Mackmyra Reserve reserverar du ditt eget fat svensk maltwhisky. Du väljer inte bara 
recept, fattyp och lagringsplats utan får också komma på årliga provsmakningar för att 
avgöra när du vill buteljera din svenska maltwhisky. 
 
Bilder finns på www.mackmyra.se/press 
 
Mer information om Mackmyra Svensk Whisky och Mackmyra Reserve hittar du på 
www.mackmyra.se och www.mackmyra-reserve.com.  
 
För mer information kontakta: 
Lars Lindberger, lars@mackmyra.se, 08-55 60 25 85 eller 070-756 98 10 
 
 
Mackmyra Svensk Whisky AB utvecklar, tillverkar och marknadsför Sveriges första maltwhisky. Mackmyras 
vision är att bli världsledande på personligt tillverkad maltwhisky. Verksamheten bedrivs på natursköna 
Mackmyra Bruk i Gästrikland, mellan Gävle och Sandviken. Mackmyras destilleri är även ett uppskattat 
besöksmål och plats för events och företagsarrangemang. 


